
 
 

 | Verze 02-2020 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce) 

 

 

Název práce: Význam endoskopických vyšetření GIT ve vybrané oblasti 

Autor práce: Renata Melvaldová  

Studijní program: N5341 Ošetřovatelství  

Studijní obor: R009 Všeobecná sestra  

Akademický rok: 2019/2020 

Vedoucí práce: PhDr. Kateřina Horáčková, DiS. 

 

 

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení  

A B C D E F 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu x      

Členění kapitol, návaznost x      

Práce s odbornou literaturou   x      

Rozsah x      

Metodika 

Cíle práce  x      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací x      

Vhodnost a správnost použitých metod x      

Popis, vysvětlení použitých metod  x     

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost        

Přehlednost, jasnost  x     

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň  x     

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky x      

Rozsah x      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností   x     

Dosažení stanovených cílů x      

Význam pro praxi, osobní přínos x      

Formální stránka práce 

Dodržení směrnice, šablony  x     

Stylistika  x     

Gramatika  x     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh x      



 

Posouzení míry shody vyjádřené v % (komentář): 

 

0 % - není plagiát 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Studentka Renata Melvaldová si pro zpracování bakalářské práce zvolila zajímavé a aktuální téma. 

Teoretická část je adekvátním teoretickým východiskem pro část empirickou. Autorka pracovala 

s dostatečným počtem vhodně zvolené literatury.  

 

K empirické části práce mám pouze výhradu, že popis všech použitých výzkumných metod by mohl být 

obsáhlejší.  Tak by i prezentace závěrů by byla srozumitelnější. 

 

Diskuze je obsáhlá s využitím dostatečného počtu komparovaných literárních zdrojů.  

 

Bakalářská práce je psaná pečlivě, ojediněle se v ní vyskytují gramatické, stylistické chyby a překlepy, 

které však nemají vliv na celkový dojem práce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace (A, B, C, D, E, F) 

 

 

B 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dne: 3. 6. 2020                                                                               PhDr. Kateřina Horáčková, DiS. 

                                       Podpis  

   

 

 


